
 1 

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
********************************************************************** 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE  
SERVIZIO TECNICO N° 188/2009 

 
 
OGGETTO : 

 
I M P E G N O  D I  S P E S A  P E R  S P E S E  D I  C O N T R A T T O  
C O N C E S S I O N I  C O N  A S S O C I A Z I O N I  D’ I R R I G A Z I O N E  
O V E S T  S E S I A  
 

 
 
L’anno  DUEMILANOVE addì  VENTOTTO del mese di  DICEMBRE  il sottoscritto  
DEBERNARDI geom. Livio , nella sua qualità di Responsabile del Servizio Tecnico del 
Comune di Balzola come nominato con decreto Sindaco n. 23 del 30/09/2004 e n. 14 del 
29/9/2009; 
 
Vista la deliberazione Consiglio Comunale n. 48 del 28/11/2009 ad oggetto “Concessione con 
l’Associazione d’irrigazione Ovest Sesia per ampliamento ponte strada Molino Nuovo e muro 
di sponda si canale Magrelli” , esecutiva ai sensi di legge ; 
 
Vista la deliberazione Consiglio Comunale n. 49 del 28/11/2009 ad oggetto “Concessione con 
l’Associazione d’irrigazione Ovest Sesia per fornitura acqua remale per zona di ripopolamento”, 
esecutiva ai sensi di legge ; 
 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 12 del 14/02/2009 relativa all’approvazione Piano 
delle Risorse e degli Obiettivi - anno 2009 e s.m.i. ; 
 
Dato atto che occorre provvedere al pagamento delle spese di contratto ; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito  
 

D E T E R M I N A 
 
1) Provvedere ad impegno di spesa di € 497,20 all’intervento 1 01 05 03 (ex cap. 490) gestione 

competenza bilancio 2009 , per spese di contratto relative alle concessioni da sottoscrivere 
con l’Associazione d’irrigazione Ovest Sesia di cui in premessa ; 

 
2) Dare atto che  il Responsabile del Servizio Finanziario provvederà all’emissione del relativo 

mandato di pagamento . 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
F.to DEBERNARDI geom. Livio  

COPIA 



 2 

______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 del  D. Lgs n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno assunto all’intervento                 
1 01 05 03 (ex cap. 490) conto competenza bilancio in corso e la relativa registrazione contabile. 
 
Lì   29/12/2009 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria  
______________________________________________________________________ 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Balzola per 15 giorni consecutivi                                        

dal 29/12/2009 al 13/01/2010 . 

 
Lì 29/19/2009 

 
IL MESSO COMUNALE 

F.to GILARDINO Camilla  

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria

 


